
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

St.Nr.
53

184
227
19

384
273
390
27

123
102
13
28
62

112
137
81
89
64

217
33
47
87

815
235
183
286
35
96
90
43
15
42

134
51
97

221
6

139
57

135
751
44

574

Name
Janos Bauling
Max Knobel
Maximilian Schubert
Christian Gaedicke
Dennis Siebrandt
Benedikt Degen
Kevin Menze
Maximilian Focke
Jonathan Schulze
Peter Lorenz
Steffen Richter
Stefan Bosch
Heiko Steinmann
Sebastian Dirjack
Tom Wetzel
Ivo Tulke
Benjamin Diehr
Stefan Brandenburg
Theo Gardow
Tim Braun
Sascha Soltysiak
Martin Wache
Sebastian Decker
Florian Hummel
Jeffrey Barschel
Jonas Rach
Mario Seidel
Jonas Matschek
Enrico Halle
Dennis Stry
Sebastian Sellin
Thomas Stry
Dirk Camin
Gideon Reymann
Henning Reimann
Jacob-Jonas Bernotat
Clemens Schulze
Stefan Schulz
Karsten Steinfurth
Andre Weinert
Jan-Spik Lehmann
Marcus Herbrich
Lukas Schwuchow

Klasse
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport

FMNWohnort
Teltow
Schwedt
Schmerkendorf
Teltow
Zehdenick
Panketal
Groß Wasserburg
Wusterhausen
Bestensee
Brück
Heideblick
Bernau
Templin
Cottbus
Schwedt/Oder
Blumberg
wusterhausen
Gerswalde
Lindow
Rossow
Dallgow-Döberitz
Wehnsdorf
Berlin
Sonnewalde OT Brenitz
Lübben
Prenzlau
Greifswald
rüdersdorf
Zehdenick
Frankfurt Oder
Berlin
Frankfurt Oder
Pritzwalk OT Kemnitz
Löwenberger Land
Walddrehna
Dechtow
Kyritz
Prenzlau
Boitzenburger Land
Leegebruch
Rüdersdorf
Neuruppin
Rüdersdorf

Marke
Suzuki
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Yamaha
Honda
Kawasaki
KTM
Yamaha
Honda
Kawasaki
Suzuki
Kawasaki
Ktm
KTM
Kawasaki
KTM
Yamaha
Honda
Kawasaki
Kawasaki
TM Racing
Suzuki
Suzuki
KTM
Ktm
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
KTM
KTM
Suzuki
KTM
KTM
Kawasaki
Kawasaki
KTM
KTM
Kawasaki
Yamaha

Bewerber

KTM GST BERLIN RACING

Team MC Neutrebbin e.V. im ADMV

Mx Racing Dreetz

MOHAAK RACING TEAM

Batterieteam Lucas

AUTO-KLIMA-SERVICE BERNOTAT

AUTO-KLIMA-SERVICE BERNOTAT
Mx Racing Dreetz

Motorradsport Straub

MSC Fürstlich Drehna e.V. im ADAC
X-Sports2012.de

Mx Racing Dreetz

KIDS-MX-School

Mx Racing Dreetz
Team Zimt und Zucker

AUTO-KLIMA-SERVICE BERNOTAT

KKT Racing Team
Kunkel Motorsport
KTM Sarholz Racing Team

AUTO-KLIMA-SERVICE BERNOTAT

Beste Zeit.
2:06.072
2:06.092
2:06.133
2:07.498
2:07.559
2:08.101
2:09.510
2:09.713
2:09.954
2:10.333
2:11.632
2:12.002
2:12.332
2:12.975
2:14.604
2:15.229
2:15.706
2:15.732
2:16.302
2:16.738
2:17.094
2:17.829
2:18.275
2:18.328
2:19.130
2:19.479
2:19.696
2:19.943
2:20.168
2:20.260
2:20.457
2:21.029
2:21.253
2:21.411
2:23.123
2:23.430
2:24.797
2:24.862
2:25.682
2:25.954
2:30.045
2:32.430

Diff.

0.020

0.061

1.426

1.487

2.029

3.438

3.641

3.882

4.261

5.560

5.930

6.260

6.903

8.532

9.157

9.634

9.660

10.230

10.666

11.022

11.757

12.203

12.256

13.058

13.407

13.624

13.871

14.096

14.188

14.385

14.957

15.181

15.339

17.051

17.358

18.725

18.790

19.610

19.882

23.973

26.358

In Runde
4
4
4
3
2
3
3
3
4
5
4
4
4
6
3
2
6
5
3
5
4
5
7
6
4
5
3
3
5
5
6
4
5
2
5
5
2
3
4
2
2
2
0

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 27.05.2018 09:51:45

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

Clubsport

Freies Training

Training (15:00 Zeit) started at 9:33:45

Templin 1,673 Km

27.05.2018 09:40



Pos.
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25

26
27

28
29

30
31

32
33

34
35

36
37

St.Nr.
19

102
390

28
53

13
384

184
112

235

27
89

87
96

273
62

123
64

227
815

33
81

183
47

135

134
15

286
90

42
217

137
751

51
221

43
139

Name
Christian Gaedicke

Peter Lorenz
Kevin Menze

Stefan Bosch
Janos Bauling

Steffen Richter
Dennis Siebrandt

Max Knobel
Sebastian Dirjack

Florian Hummel

Maximilian Focke
Benjamin Diehr

Martin Wache
Jonas Matschek

Benedikt Degen
Heiko Steinmann

Jonathan Schulze
Stefan Brandenburg

Maximilian Schubert
Sebastian Decker

Tim Braun
Ivo Tulke

Jeffrey Barschel
Sascha Soltysiak

Andre Weinert

Dirk Camin
Sebastian Sellin

Jonas Rach
Enrico Halle

Thomas Stry
Theo Gardow

Tom Wetzel
Jan-Spik Lehmann

Gideon Reymann
Jacob-Jonas Bernotat

Dennis Stry
Stefan Schulz

Klasse
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

Wohnort
Teltow

Brück
Groß Wasserburg

Bernau
Teltow

Heideblick
Zehdenick

Schwedt
Cottbus

Sonnewalde OT Brenitz

Wusterhausen
wusterhausen

Wehnsdorf
rüdersdorf

Panketal
Templin

Bestensee
Gerswalde

Schmerkendorf
Berlin

Rossow
Blumberg

Lübben
Dallgow-Döberitz

Leegebruch

Pritzwalk OT Kemnitz
Berlin

Prenzlau
Zehdenick

Frankfurt Oder
Lindow

Schwedt/Oder
Rüdersdorf

Löwenberger Land
Dechtow

Frankfurt Oder
Prenzlau

Marke
KTM

KTM
Yamaha

Honda
Suzuki

Yamaha
KTM

KTM
Suzuki

TM Racing

Honda
KTM

Kawasaki
Ktm

KTM
Kawasaki

Kawasaki
Kawasaki

KTM
Kawasaki

Yamaha
Ktm

Suzuki
Honda

KTM

KTM
Yamaha

Suzuki
Kawasaki

Yamaha
KTM

Kawasaki
KTM

KTM
KTM

Yamaha
Kawasaki

Bewerber

MOHAAK RACING TEAM

Batterieteam Lucas

Team MC Neutrebbin e.V. im ADMV

MSC Fürstlich Drehna e.V. im ADAC

Mx Racing Dreetz
AUTO-KLIMA-SERVICE BERNOTAT

Motorradsport Straub

KTM GST BERLIN RACING

Mx Racing Dreetz

X-Sports2012.de

KTM Sarholz Racing Team

Mx Racing Dreetz

KIDS-MX-School

AUTO-KLIMA-SERVICE BERNOTAT

Team Zimt und Zucker
AUTO-KLIMA-SERVICE BERNOTAT

KKT Racing Team

Runden
10

10
10

10
10

10
10

10
10

10

10
10

10
10

10
10

10
10

10
10

10
10

10
10

10

10
10

10
9

9
9

9
9

9
9

9
9

Gesamtzeit
21:30.311

21:43.823
21:50.508

21:58.602
22:01.883

22:07.030
22:09.367

22:17.918
22:26.798

22:33.739

22:35.873
22:43.498

22:44.900
22:46.442

22:46.828
22:49.676

22:50.917
22:51.693

22:52.493
23:09.969

23:22.645
23:24.554

23:27.234
23:30.344

23:39.651

23:42.552
23:45.369

23:52.832
21:32.625

21:37.252
21:39.291

21:40.145
21:52.172

22:02.113
22:05.872

22:07.381
22:18.637

Beste Zeit.
2:07.686

2:08.093
2:11.974

2:09.644
2:09.635

2:12.146
2:10.416

2:11.058
2:10.876

2:13.337

2:15.111
2:15.259

2:13.357
2:15.136

2:12.878
2:15.263

2:14.502
2:16.247

2:18.132
2:15.613

2:19.634
2:20.141

2:18.666
2:20.997

2:20.854

2:20.157
2:22.232

2:18.856
2:21.192

2:22.243
2:18.146

2:20.300
2:24.663

2:24.240
2:20.114

2:26.128
2:28.490

Nach Runden sortiert

Vorsprung

13.512

Durchnitts Geschwindigkeit

46,677

Beste Rundenzeit

2:07.686

Beste Geschw.

47,169

Beste Runde von

19 - Christian Gaedicke

Gedruckt: 27.05.2018 14:33:53

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

Clubsport

Lauf I

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:09:21

Templin 1,673 Km

27.05.2018 14:00

Seite 1/2



Pos.
38

39

St.Nr.
57

35

Name
Karsten Steinfurth

Mario Seidel

Klasse
BB-Clubsport

BB-Clubsport

Wohnort
Boitzenburger Land

Greifswald

Marke
Kawasaki

KTM

Bewerber
Kunkel Motorsport

Mx Racing Dreetz

Runden
9

9

Gesamtzeit
22:26.759

22:40.645

Beste Zeit.
2:26.527

2:27.641

Nach Runden sortiert

Vorsprung

13.512

Durchnitts Geschwindigkeit

46,677

Beste Rundenzeit

2:07.686

Beste Geschw.

47,169

Beste Runde von

19 - Christian Gaedicke

Gedruckt: 27.05.2018 14:33:53

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

Clubsport

Lauf I

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:09:21

Templin 1,673 Km

27.05.2018 14:00

Seite 2/2



Pos.
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25

26
27

28
29

30
31

32

Nicht gewertet
NS

NS
NS

St.Nr.
184

384
273

390
89

28
27

102
64

13

112
235

96
286

217
53

81
90

751
47

42
227

35
134

33

135
43

62
19

815
15

139

6

44
51

Name
Max Knobel

Dennis Siebrandt
Benedikt Degen

Kevin Menze
Benjamin Diehr

Stefan Bosch
Maximilian Focke

Peter Lorenz
Stefan Brandenburg

Steffen Richter

Sebastian Dirjack
Florian Hummel

Jonas Matschek
Jonas Rach

Theo Gardow
Janos Bauling

Ivo Tulke
Enrico Halle

Jan-Spik Lehmann
Sascha Soltysiak

Thomas Stry
Maximilian Schubert

Mario Seidel
Dirk Camin

Tim Braun

Andre Weinert
Dennis Stry

Heiko Steinmann
Christian Gaedicke

Sebastian Decker
Sebastian Sellin

Stefan Schulz

Clemens Schulze

Marcus Herbrich
Gideon Reymann

Klasse
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport

BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

Wohnort
Schwedt

Zehdenick
Panketal

Groß Wasserburg
wusterhausen

Bernau
Wusterhausen

Brück
Gerswalde

Heideblick

Cottbus
Sonnewalde OT Brenitz

rüdersdorf
Prenzlau

Lindow
Teltow

Blumberg
Zehdenick

Rüdersdorf
Dallgow-Döberitz

Frankfurt Oder
Schmerkendorf

Greifswald
Pritzwalk OT Kemnitz

Rossow

Leegebruch
Frankfurt Oder

Templin
Teltow

Berlin
Berlin

Prenzlau

Kyritz

Neuruppin
Löwenberger Land

Marke
KTM

KTM
KTM

Yamaha
KTM

Honda
Honda

KTM
Kawasaki

Yamaha

Suzuki
TM Racing

Ktm
Suzuki

KTM
Suzuki

Ktm
Kawasaki

KTM
Honda

Yamaha
KTM

KTM
KTM

Yamaha

KTM
Yamaha

Kawasaki
KTM

Kawasaki
Yamaha

Kawasaki

KTM

Kawasaki
KTM

Bewerber

Team MC Neutrebbin e.V. im ADMV

AUTO-KLIMA-SERVICE BERNOTAT

Batterieteam Lucas
Mx Racing Dreetz

MOHAAK RACING TEAM

MSC Fürstlich Drehna e.V. im ADAC

AUTO-KLIMA-SERVICE BERNOTAT

KIDS-MX-School

KTM GST BERLIN RACING

Mx Racing Dreetz
Mx Racing Dreetz

Mx Racing Dreetz

KTM Sarholz Racing Team

KKT Racing Team

AUTO-KLIMA-SERVICE BERNOTAT
Team Zimt und Zucker

Runden
9

9
9

9
9

9
9

9
9

9

9
9

9
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8

8
8

7
3

1

Gesamtzeit
21:09.084

21:21.060
21:32.905

21:42.074
21:55.993

22:18.867
22:26.970

22:27.442
22:30.619

22:36.217

22:48.404
23:30.119

23:48.993
21:11.520

21:16.451
21:18.746

21:19.918
21:23.023

21:30.202
21:49.408

21:50.262
21:51.005

21:52.922
21:54.394

21:59.945

22:10.809
23:46.283

19:05.093
7:04.612

3:21.650

Beste Zeit.
2:19.946

2:21.364
2:22.059

2:22.113
2:24.659

2:26.273
2:26.806

2:23.092
2:29.863

2:29.472

2:26.138
2:32.670

2:37.594
2:31.141

2:35.227
2:36.248

2:35.689
2:37.722

2:34.467
2:37.948

2:40.995
2:38.138

2:41.106
2:37.064

2:42.399

2:44.623
2:50.149

2:33.212
2:20.388

Nach Runden sortiert

Vorsprung

11.976

Durchnitts Geschwindigkeit

42,712

Beste Rundenzeit

2:19.946

Beste Geschw.

43,037

Beste Runde von

184 - Max Knobel

Gedruckt: 27.05.2018 17:35:30

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

Clubsport

Lauf II

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:10:36

Templin 1,673 Km

27.05.2018 17:10

Seite 1/2



Pos.
NS

NS
NS

NS
NS

NS
NS

St.Nr.
57

87
123

137
183

221
574

Name
Karsten Steinfurth

Martin Wache
Jonathan Schulze

Tom Wetzel
Jeffrey Barschel

Jacob-Jonas Bernotat
Lukas Schwuchow

Klasse
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

BB-Clubsport
BB-Clubsport

Wohnort
Boitzenburger Land

Wehnsdorf
Bestensee

Schwedt/Oder
Lübben

Dechtow
Rüdersdorf

Marke
Kawasaki

Kawasaki
Kawasaki

Kawasaki
Suzuki

KTM
Yamaha

Bewerber
Kunkel Motorsport

Motorradsport Straub

X-Sports2012.de

AUTO-KLIMA-SERVICE BERNOTAT

RundenGesamtzeit Beste Zeit.

Nach Runden sortiert

Vorsprung

11.976

Durchnitts Geschwindigkeit

42,712

Beste Rundenzeit

2:19.946

Beste Geschw.

43,037

Beste Runde von

184 - Max Knobel

Gedruckt: 27.05.2018 17:35:30

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

Clubsport

Lauf II

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:10:36

Templin 1,673 Km

27.05.2018 17:10

Seite 2/2



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

St.Nr.
53

184
273
217
13
28
19
27

102
112
390
89
87

235
227
96

123
384
286
64
62
81

137
815
33

135
134
90
47
51

221
35

183
42

751
139
44
15
43

574
6

57

Name
Janos Bauling
Max Knobel
Benedikt Degen
Theo Gardow
Steffen Richter
Stefan Bosch
Christian Gaedicke
Maximilian Focke
Peter Lorenz
Sebastian Dirjack
Kevin Menze
Benjamin Diehr
Martin Wache
Florian Hummel
Maximilian Schubert
Jonas Matschek
Jonathan Schulze
Dennis Siebrandt
Jonas Rach
Stefan Brandenburg
Heiko Steinmann
Ivo Tulke
Tom Wetzel
Sebastian Decker
Tim Braun
Andre Weinert
Dirk Camin
Enrico Halle
Sascha Soltysiak
Gideon Reymann
Jacob-Jonas Bernotat
Mario Seidel
Jeffrey Barschel
Thomas Stry
Jan-Spik Lehmann
Stefan Schulz
Marcus Herbrich
Sebastian Sellin
Dennis Stry
Lukas Schwuchow
Clemens Schulze
Karsten Steinfurth

Klasse
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport
BB-Clubsport

FMNWohnort
Teltow
Schwedt
Panketal
Lindow
Heideblick
Bernau
Teltow
Wusterhausen
Brück
Cottbus
Groß Wasserburg
wusterhausen
Wehnsdorf
Sonnewalde OT Brenitz
Schmerkendorf
rüdersdorf
Bestensee
Zehdenick
Prenzlau
Gerswalde
Templin
Blumberg
Schwedt/Oder
Berlin
Rossow
Leegebruch
Pritzwalk OT Kemnitz
Zehdenick
Dallgow-Döberitz
Löwenberger Land
Dechtow
Greifswald
Lübben
Frankfurt Oder
Rüdersdorf
Prenzlau
Neuruppin
Berlin
Frankfurt Oder
Rüdersdorf
Kyritz
Boitzenburger Land

Marke
Suzuki
KTM
KTM
KTM
Yamaha
Honda
KTM
Honda
KTM
Suzuki
Yamaha
KTM
Kawasaki
TM Racing
KTM
Ktm
Kawasaki
KTM
Suzuki
Kawasaki
Kawasaki
Ktm
Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
KTM
KTM
Kawasaki
Honda
KTM
KTM
KTM
Suzuki
Yamaha
KTM
Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
KTM
Kawasaki

Bewerber

AUTO-KLIMA-SERVICE BERNOTAT

Batterieteam Lucas

Mx Racing Dreetz
MOHAAK RACING TEAM

AUTO-KLIMA-SERVICE BERNOTAT
Motorradsport Straub
MSC Fürstlich Drehna e.V. im ADAC
KTM GST BERLIN RACING

Team MC Neutrebbin e.V. im ADMV

Mx Racing Dreetz
KTM Sarholz Racing Team
Mx Racing Dreetz
KIDS-MX-School

Team Zimt und Zucker
AUTO-KLIMA-SERVICE BERNOTAT
Mx Racing Dreetz
X-Sports2012.de

KKT Racing Team
AUTO-KLIMA-SERVICE BERNOTAT

Kunkel Motorsport

Beste Zeit.
2:04.776
2:04.955
2:06.231
2:07.226
2:07.999
2:08.082
2:08.144
2:08.155
2:08.247
2:08.843
2:08.969
2:09.012
2:10.599
2:10.640
2:10.807
2:11.594
2:11.882
2:11.929
2:12.715
2:13.837
2:14.180
2:14.735
2:14.768
2:15.628
2:15.860
2:16.044
2:17.402
2:17.543
2:18.093
2:18.106
2:18.313
2:18.819
2:18.997
2:19.655
2:19.669
2:21.318
2:21.516
2:21.773
2:22.181
2:24.826
2:25.280
2:25.300

Diff.

0.179

1.455

2.450

3.223

3.306

3.368

3.379

3.471

4.067

4.193

4.236

5.823

5.864

6.031

6.818

7.106

7.153

7.939

9.061

9.404

9.959

9.992

10.852

11.084

11.268

12.626

12.767

13.317

13.330

13.537

14.043

14.221

14.879

14.893

16.542

16.740

16.997

17.405

20.050

20.504

20.524

In Runde
6
2
2
2
6
2
4
3
2
5
6
3
4
6
6
3
3
2
4
5
6
2
2
4
2
3
3
3
4
2
5
2
4
6
3
5
3
2
2
2
3
5
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Pos.
Nicht gewertet (von Pos. 43)

St.Nr.

97
10

Name

Henning Reimann
Lukas Scholz

Klasse

BB-Clubsport
BB-Clubsport

FMNWohnort

Walddrehna
Berlin

Marke

Suzuki
Suzuki

Bewerber

KIDS-MX-School

Beste Zeit.

2:26.786
2:30.844

Diff.

22.010

26.068

In Runde

3
6
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Qualifikation

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:23:51

Templin 1,673 Km
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

St.Nr.
184
390
384
102

28
273

13
89
19
27

112
53

235
64
96
87

286
217

62
81

123
90

751
227

47
815

42
35

134
33

135
43
15

139
51

Name
Max Knobel
Kevin Menze
Dennis Siebrandt
Peter Lorenz
Stefan Bosch
Benedikt Degen
Steffen Richter
Benjamin Diehr
Christian Gaedicke
Maximilian Focke
Sebastian Dirjack
Janos Bauling
Florian Hummel
Stefan Brandenburg
Jonas Matschek
Martin Wache
Jonas Rach
Theo Gardow
Heiko Steinmann
Ivo Tulke
Jonathan Schulze
Enrico Halle
Jan-Spik Lehmann
Maximilian Schubert
Sascha Soltysiak
Sebastian Decker
Thomas Stry
Mario Seidel
Dirk Camin
Tim Braun
Andre Weinert
Dennis Stry
Sebastian Sellin
Stefan Schulz
Gideon Reymann

FMN Wohnort
Schwedt
Groß Wasserburg
Zehdenick
Brück
Bernau
Panketal
Heideblick
wusterhausen
Teltow
Wusterhausen
Cottbus
Teltow
Sonnewalde OT Brenitz
Gerswalde
rüdersdorf
Wehnsdorf
Prenzlau
Lindow
Templin
Blumberg
Bestensee
Zehdenick
Rüdersdorf
Schmerkendorf
Dallgow-Döberitz
Berlin
Frankfurt Oder
Greifswald
Pritzwalk OT Kemnitz
Rossow
Leegebruch
Frankfurt Oder
Berlin
Prenzlau
Löwenberger Land

Marke
KTM
Yamaha
KTM
KTM
Honda
KTM
Yamaha
KTM
KTM
Honda
Suzuki
Suzuki
TM Racing
Kawasaki
Ktm
Kawasaki
Suzuki
KTM
Kawasaki
Ktm
Kawasaki
Kawasaki
KTM
KTM
Honda
Kawasaki
Yamaha
KTM
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
KTM

Bewerber

Team MC Neutrebbin e.V. im ADMV
MOHAAK RACING TEAM
Batterieteam Lucas

AUTO-KLIMA-SERVICE BERNOTAT

Mx Racing Dreetz

MSC Fürstlich Drehna e.V. im ADAC

Motorradsport Straub

AUTO-KLIMA-SERVICE BERNOTAT

KIDS-MX-School

KTM GST BERLIN RACING

Mx Racing Dreetz
Mx Racing Dreetz
Mx Racing Dreetz
KTM Sarholz Racing Team

KKT Racing Team
Team Zimt und Zucker

Gesamtpunktzahl
38
38
36
35
33
26
26
25
25
24
22
21
20
15
15

8
7
6
5
4
4
3
2
2
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.
13
20
14
22
18

6
15

9
25
10
12
16
11
3
7
8
0
0
5
0
4
0
0
2
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.
25
18
22
13
15
20
11
16

0
14
10

5
9

12
8
0
7
6
0
4
0
3
2
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

Clubsport - Lauf I
Clubsport - Lauf II
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Pos.
36
37
38
39
NS
NS
NS

St.Nr.
57

137
183
221

6
44

574

Name
Karsten Steinfurth
Tom Wetzel
Jeffrey Barschel
Jacob-Jonas Bernotat
Clemens Schulze
Marcus Herbrich
Lukas Schwuchow

FMN Wohnort
Boitzenburger Land
Schwedt/Oder
Lübben
Dechtow
Kyritz
Neuruppin
Rüdersdorf

Marke
Kawasaki
Kawasaki
Suzuki
KTM
KTM
Kawasaki
Yamaha

Bewerber
Kunkel Motorsport

X-Sports2012.de
AUTO-KLIMA-SERVICE BERNOTAT

AUTO-KLIMA-SERVICE BERNOTAT

Gesamtpunktzahl
0
0
0
0
0
0
0

R1.
0
0
0
0
--
--
--

R2.
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

Clubsport - Lauf I
Clubsport - Lauf II

Gedruckt: 27.05.2018 17:36:41

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

Clubsport

Tageswertung

Templin 1,673 Km

Seite 2/2


